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LMIV-PRODUKTSUCHE UND -INFORMATIONEN

Die Lebensmittel-Informationsverordnung (LMIV) legt europaweit einheitliche Vorgaben zur
Kennzeichnung von Lebensmitteln fest. Die Angaben der allergenen Inhaltsstoffe sowie der

Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige, unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA.

Melitta Harmonie 5009
4002720052280

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Melitta Europa GmbH & Co.KG Geschaftsbereich Kaffee
Dortmunder Str. 1, 28199 Bremen

Bezeichnung des Lebensmittels

100% gemahlener Rostkaffee

Angabe des Alkoholgehalts fiir Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol
0,00

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Coffein

Nahrstoffeigenschaften
Glutenfrei gem. VO (EG) Nr. 41/2009

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fiir die oben genannten Angaben ist:

EDEKA Foodservice Stiftung & Co. KG
EdekastralRe 1

77656 Offenburg

E-Mail: info@edeka-foodservice.de

Vorstand: Ralf Hawig, Stephan Wohler

Handelsregister des Amtsgerichts Freiburg i. Br. HRA 705360
Komplementar: EDEKA C+C Handelsstiftung, Sitz Dresden
USt.-ID: DE 815728669

Stand: 21.01.2021 06:48 Uhr

EDEKA hat keine Pflicht ibernommen, ihre Richtigkeit und Vollstandigkeit sicherzustellen. Die
Angaben basieren auf den im Zutatenverzeichnis (ggf. in der Bezeichnung des Lebensmittels)
getatigten Herstellerangaben.

https://Imiv.edeka-foodservice.de/?articleNumber=000000000000408857 &region=MI|

m


https://lmiv.edeka-foodservice.de/

